各居宅介護支援事業所 御中
担当ケアマネージャー様 各位

曜 日 受入可能人数 ご利用時の雰囲気・特徴

月曜日 ０名 お話の好きな女性が多く、にぎやかです。

火曜日 ０名 自立度が高めの方が多いです。

水曜日 ０名 男性が多いです。毎週パンの移動販売があります。

木曜日 ０名 女性が多く、和やかな雰囲気です。

金曜日 ０名 自立度が高めの方が多いです。

土曜日 ０名 イベントが多く、にぎやかな雰囲気です。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
平成２９年２月現在の受け入れ可能日についてお知らせさせていただきます。
ご利用を希望されている方がいらっしゃいましたら、ご紹介いただければ幸いです。

※お試し利用は無料で受け付けております。また、ご見学も可能です。
※ショートステイのご利用につきましてもお気軽にお問合せください。

エリシオン開智デイサービス

２月は寒暖差が激しい日が多く、中には体調を崩される方もいらっしゃいましたが、
多くの方がお元気に来所して下さいました。３月は温かく穏やかな気候になると良いですね。

◀ バレンタインにちなみ、
おやつレクでガトー
ショコラを作りました。
味についても「おいし
い」と好評をいただき
ました。

介護職員初任者研修の実習で ▶
実習生さんが来ました。
利用者様と一緒にアクティビ
ティやレクリエーションにも

参加していただきました。

◀ 毎月第三金曜日は城北公民
館で行われている「なごみ
喫茶」に参加させていただ
いています。シフォンケー
キが絶品で、皆様あっとい
う間に完食されています。
また、紙芝居などの催しも
皆様楽しみにされています。